限公司苏州分行

营业部

结

构

性

存

款

20,000,000.00 2021-12-22 2022-3-28

自

有

资

金

银

行

协

议

约

定

1.65%-

3.35%
178,666.67

未

收

回

是 是  -

其他情况

√适用  □不适用

2021 年年度报告

86 / 218

受托人 产品名称 产

品

类

型

资金来源 期初余额 本期购入金额 赎回金额 截止至

2021/12/31 余

额

实际收益或

损失

 实际收

回情况

是

否

经

过

法

定

程

序

未

来

是

否

有

委

托

理

财

计

划

减

值

准

备

计

提

金

额

( 如

有)

中国银

行

中银日积

月累-日

计划

非

保

本

浮

动

收

益

型

自有资金  14,300,000.00   47,300,000.00   47,900,000.00   13,700,000.00   412,023.23  部分本

金和利

息未收

回

 是   是   -

工商银

行

工银理

财·法人

“添利

宝”净值

型理财产

品

非

保

本

浮

动

收

益

型

自有资金  -   344,500,000.00   344,500,000.00   -   677,716.84   已收回  是   是   -

2021 年年度报告

87 / 218

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件

股份
360,000,000 100   360,000,000 90.00

1、国家持股

2、国有法人持

2021 年年度报告

88 / 218

股

3、其他内资持

股
342,434,079 95.12   342,434,079 85.61

其中：境内非国

有法人持股
109,266,295 30.35   109,266,295 27.32

境 内 自

然人持股
233,167,784 64.77   233,167,784 58.29

4、外资持股 17,565,921 4.88   17,565,921 4.39

其中：境外法人

持股
17,565,921 4.88   17,565,921 4.39

境 外 自

然人持股

二、无限售条件

流通股份
  40,010,000   40,010,000 40,010,000 10.00

1、人民币普通

股
  40,010,000   40,010,000 40,010,000 10.00

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 360,000,000 100 40,010,000   40,010,000 400,010,000 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 2 月 22 日，经中国证券监督管理委员会《关于核准佳禾食品工业股份有限公司首次

公开发行股票的批复》（证监许可[2021]547 号）文核准，根据《上海证券交易所自律监管决定书

〔2021〕177 号文批准，公司首次公开发行人民币普通股 4,001 万股已于 2021 年 4 月 30 日在上

海证券交易所上市交易。公司总股本由 36,000 万股增加到 40,001 万股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止

日期

2021 年年度报告

89 / 218

普通股股票类

A 股普通股 2021-4-20 11.25 元/

股

40,010,000 2021-4-30 40,010,000